



Rada Miasta Lublin



Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 1650; fax: 81 466 1651
e-mail: rada_miasta@lublin.eu, ePUAP: /GminaLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

BRM-III.0014.5.2.2014

Lublin, dnia 12 lutego 2014 r.

Pan
Piotr Kowalczyk
Prezydent Miasta Lublin

Uprzejmie informuję o ustaleniach **Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej RM**, przyjętych na posiedzeniu dnia **10 lutego 2014 roku**, w niżej wymienionych sprawach:

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie potrzeby wprowadzenia procedur i zasad realizacji części budżetu Miasta Lublin- budżetu obywatelskiego (druk nr-1218-1).

Powyższy projekt uchwały Komisja zaopiniowała **pozytywnie** (6 „za” przy 0 „przeciwko” i 2 „wstrzymujących się”).

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia statutu Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie (druk nr-1205-1).

Powyższy projekt uchwały Komisja zaopiniowała **pozytywnie** (8 „za” przy 0 „przeciwko” i 0 „wstrzymujących się”).

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej za 2013 rok.

Komisja przyjęła powyższe sprawozdanie jednogłośnie.



4. Sprawy wniesione.

Ponadto Komisja zapoznała się z odpowiedzią Prezydenta Miasta Lublin na wniosek o udzielenie informacji jakie mechanizmy formalno-prawne zostały podjęte w celu zapewnienia ciszy, porządku i bezpieczeństwa mieszkańców gminy Lublin zwłaszcza po godzinie 22⁰⁰ i jakie działania planuje podjąć w bieżącym roku.

W związku z powyższą informacją Komisja **przyjęła** wniosek (8 „za” przy 0 „przeciwko” i 0 „wstrzymujących się”) do Przewodniczącego Komisji Zbigniewa Jurkowskiego o przeprowadzenie wspólnego posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Komisji Samorządności i Porządku Publicznego w celu omówienia poziomu bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście oraz kompetencji Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego w tym zakresie.

Przewodnicząca Komisji

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Elżbieta Dados', written in a cursive style.

Elżbieta Dados